
698183-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 698183-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne – Sukcesywne dostawy mięsa, drobiu, 
podrobów i wędlin do Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie oraz Oddziału 
Zamiejscowego w Kikitach
OJ S 223/2024 15/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Popowie
E-mail: mateusz.puchalski@sw.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy mięsa, drobiu, podrobów i wędlin do Ośrodka Szkolenia Służby 
Więziennej w Popowie oraz Oddziału Zamiejscowego w Kikitach
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy mięsa, drobiu, podrobów i wędlin do 
Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie oraz Oddziału Zamiejscowego w Kikitach 
Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie w podziale na 2 części: Część 1 – 
Sukcesywne dostawy mięsa, drobiu, podrobów i wędlin do Ośrodka Szkolenia Służby 
Więziennej w Popowie, Popowo-Parcele ul. Nadbużańska 41, 07-203 Somianka, woj. 
mazowieckie Część 2 – Sukcesywne dostawy mięsa, drobiu, podrobów i wędlin do Oddziału 
Zamiejscowego w Kikitach Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie, Kikity 33, 11-
311 Kolno, woj. warmińsko-mazurskie Wykonawca może złożyć ofertę na wszystkie części (1 i 
2) lub dowolnie wybraną część (1 lub 2) Dostarczane produkty muszą odpowiadać normom i 
standardom określonym w Polskich Normach i odpowiednich przepisach prawnych, w tym 
ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1448 z późn. zm.), a także rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy. Dostarczane 
produkty pakowane będą w pojemnik plastikowy oraz dodatkowo w folię z materiału 
opakowaniowego dopuszczonego do kontaktu z żywnością. Dostarczane produkty muszą być 
znakowane i zawierać m.in. poniższe informacje: 1) nazwę producenta i adres; 2) nazwę 
produktu; 3) pojemność lub wagę; 4) termin produkcji i datę przydatności do spożycia (dzień
/miesiąc/rok); 5) warunki przechowywania; 6) wykaz składników. Realizacja dostaw odbywać 
się będzie do magazynu zamawiającego sukcesywnie, w miarę bieżącego zapotrzebowania 
na podstawie informacji każdorazowo przekazywanej przez zamawiającego w formie 
telefonicznej lub mailowej do godz. 15:00 w dniu poprzedzającym dostawę. Realizacja dostaw 
w godz. 8:00 – 15:00 transportem i na koszt wykonawcy. Z uwagi na specyfikę działalności 
zamawiającego występuje duże zróżnicowanie częstotliwości i wielkości dostaw. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia oraz szacunkowe zapotrzebowanie przedstawia formularz 
asortymentowy - cenowy stanowiący: Dla część 1 – Załącznik nr 2.1. do SWZ Dla część 2 – 
Załącznik nr 2.2. do SWZ
Identyfikator procedury: 8f45c62b-15dc-4dac-a40a-e1d114117d20
Wewnętrzny identyfikator: OSP.DKw.2232.15.2024.MP
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/698183-2024
mailto:mateusz.puchalski@sw.gov.pl


698183-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

, , , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15112000 Drób 15110000 Mięso 15114000 Podroby
15131130 Wędliny

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - 

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy mięsa, drobiu, podrobów i wędlin do Ośrodka Szkolenia Służby 
Więziennej w Popowie, Popowo-Parcele ul. Nadbużańska 41, 07-203 Somianka, woj. 
mazowieckie
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy mięsa, drobiu, podrobów i wędlin do 
Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie, Popowo-Parcele ul. Nadbużańska 41, 07-
203 Somianka, woj. mazowieckie Dostarczane produkty muszą odpowiadać normom i 
standardom określonym w Polskich Normach i odpowiednich przepisach prawnych, w tym 
ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1448 z późn. zm.), a także rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy. Dostarczane 
produkty pakowane będą w pojemnik plastikowy oraz dodatkowo w folię z materiału 
opakowaniowego dopuszczonego do kontaktu z żywnością. Dostarczane produkty muszą być 
znakowane i zawierać m.in. poniższe informacje: 1) nazwę producenta i adres; 2) nazwę 
produktu; 3) pojemność lub wagę; 4) termin produkcji i datę przydatności do spożycia (dzień
/miesiąc/rok); 5) warunki przechowywania; 6) wykaz składników. Realizacja dostaw odbywać 
się będzie do magazynu zamawiającego sukcesywnie, w miarę bieżącego zapotrzebowania 
na podstawie informacji każdorazowo przekazywanej przez zamawiającego w formie 
telefonicznej lub mailowej do godz. 15:00 w dniu poprzedzającym dostawę. Realizacja dostaw 
w godz. 8:00 – 15:00 transportem i na koszt wykonawcy. Z uwagi na specyfikę działalności 
zamawiającego występuje duże zróżnicowanie częstotliwości i wielkości dostaw. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia oraz szacunkowe zapotrzebowanie przedstawia formularz 
asortymentowy - cenowy stanowiący załącznik nr 2.1. do SWZ



698183-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

, , , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15110000 Mięso 15112000 Drób 15114000 Podroby
15131130 Wędliny

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto za realizację całego przedmiotu zamówienia.
Opis: Wykonawca, który zaoferuje najniższą cenę otrzyma 60 punktów, pozostali Wykonawcy 
otrzymają proporcjonalnie mniej punktów, stosownie do wzoru: uzyskana liczba punktów = 
najniższa cena brutto spośród oferowanych / cena brutto oferty badanej x 60 Szczegóły w 
rozdziale XXI SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy
Opis: Zamawiający przyzna punkty w kryterium w zależności od deklaracji Wykonawcy w 
zakresie terminu dostawy rozumianej jako przyjazd do miejsca przeznaczenia od momentu 
złożenia zamówienia zawartej w formularzu ofertowym, w następujący sposób: do 24 godz. - 
40 pkt od 24 godz. do 48 godz. - 20 pkt od 48 godz. do 72 godz. - 0 pkt Szczegóły w rozdziale 
XXI SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015772

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015772
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/12/2024 09:00:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015772
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015772


698183-2024 Page 4/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: W terminie do 10 dni od dnia powzięcia informacji o 
działaniu lub zaniechaniu działania przez Zamawiającego

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Sukcesywne dostawy mięsa, drobiu, podrobów i wędlin do Oddziału Zamiejscowego w 
Kikitach Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie, Kikity 33, 11-311 Kolno, woj. 
warmińsko-mazurskie
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy mięsa, drobiu, podrobów i wędlin do 
Oddziału Zamiejscowego w Kikitach Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie, Kikity 
33, 11-311 Kolno, woj. warmińsko-mazurskie Dostarczane produkty muszą odpowiadać 
normom i standardom określonym w Polskich Normach i odpowiednich przepisach prawnych, 
w tym ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tj. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1448 z późn. zm.), a także rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy. 
Dostarczane produkty pakowane będą w pojemnik plastikowy oraz dodatkowo w folię z 
materiału opakowaniowego dopuszczonego do kontaktu z żywnością. Dostarczane produkty 
muszą być znakowane i zawierać m.in. poniższe informacje: 1) nazwę producenta i adres; 2) 
nazwę produktu; 3) pojemność lub wagę; 4) termin produkcji i datę przydatności do spożycia 
(dzień/miesiąc/rok); 5) warunki przechowywania; 6) wykaz składników. Realizacja dostaw 
odbywać się będzie do magazynu zamawiającego sukcesywnie, w miarę bieżącego 
zapotrzebowania na podstawie informacji każdorazowo przekazywanej przez zamawiającego 
w formie telefonicznej lub mailowej do godz. 15:00 w dniu poprzedzającym dostawę. 
Realizacja dostaw w godz. 8:00 – 15:00 transportem i na koszt wykonawcy. Z uwagi na 
specyfikę działalności zamawiającego występuje duże zróżnicowanie częstotliwości i wielkości 
dostaw. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz szacunkowe zapotrzebowanie 
przedstawia formularz asortymentowy - cenowy stanowiący załącznik nr 2.2. do SWZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

, , , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15110000 Mięso 15112000 Drób 15114000 Podroby
15131130 Wędliny

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



698183-2024 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto za realizację całego przedmiotu zamówienia.
Opis: Wykonawca, który zaoferuje najniższą cenę otrzyma 60 punktów, pozostali Wykonawcy 
otrzymają proporcjonalnie mniej punktów, stosownie do wzoru: uzyskana liczba punktów = 
najniższa cena brutto spośród oferowanych / cena brutto oferty badanej x 60 Szczegóły w 
rozdziale XXI SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy
Opis: Zamawiający przyzna punkty w kryterium w zależności od deklaracji Wykonawcy w 
zakresie terminu dostawy rozumianej jako przyjazd do miejsca przeznaczenia od momentu 
złożenia zamówienia zawartej w formularzu ofertowym, w następujący sposób: do 24 godz. - 
40 pkt od 24 godz. do 48 godz. - 20 pkt od 48 godz. do 72 godz. - 0 pkt Szczegóły w rozdziale 
XXI SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015772

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015772
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: W terminie do 10 dni od dnia powzięcia informacji o 
działaniu lub zaniechaniu działania przez Zamawiającego

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015772
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1015772


698183-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Popowie
Numer rejestracyjny: 7621018514
Miejscowość: Somianka
Kod pocztowy: 07-203
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
E-mail: mateusz.puchalski@sw.gov.pl
Telefon: +48227827300
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/osswpopowo
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:mateusz.puchalski@sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/osswpopowo
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


698183-2024 Page 7/7

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d7860531-1107-4806-a9b4-0ced4652d04c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/11/2024 21:49:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 698183-2024
Numer wydania Dz.U. S: 223/2024
Data publikacji: 15/11/2024


		2024-11-14T23:09:44+0000




